Hipolito Yrigoyen N° 4051 de la localidad de Lanús por la provisión de 7 
(siete) unidades de camas, 26 (veintiséis) unidades de colchones, 40 (cuarenta) 
unidades de almohadas y 41 (cuarenta y uno) unidades de acolchados, en la suma 
total de PESOS ciento cuarenta y cuatro mil trescientos cincuenta ($144.350) de 
acuerdo a formulario adjunto a fojas 220. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.